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Hilsen fra menighetsrådets leder 

2024 ble et ordentlig jubelår i Austad Fjell menighet, eller mer korrekt et  

jubileumsår! Dette året var det 40 år siden Fjell kirke ble vigslet og dette måtte 

selvsagt markeres og feires. Høydepunktene var festgudstjenesten den 25. august 

og jubileumsfesten den 19. november, men gjennom hele året har jubileet stått i 

fokus: Kulturprogrammet var mer ambisiøst enn på lenge; menighetens historie er 

dokumentert gjennom en egen podcastserie; alle menighetsbladene gjennom 

historien vår er digitalisert og tilgjengeliggjort på hjemmesiden vår. En stor takk til 

alle som har bidratt i dette arbeidet.  

 

Menighetsrådet har brukt året på å jobbe frem en ny strategiplan for de neste fire 

årene, som nå gjelder fra 2025 og frem til ut 2028. Vi opplever at vi er på rett vei, og 

vil gå videre i den retningen.  Med en liten stab er arbeidet vårt spesielt avhengig av 

mange og dedikerte frivillige medarbeidere. Menighetsrådet er svært takknemlige 

for alle som bruker tid og engasjement i Fjell kirke, og opplever det som en gave at 

nye mennesker stadig dukker opp. Det bidrar til å virkeliggjøre visjonen vår om å 

være et møtested for alle.  
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1. HØYDEPUNKTER I AUSTAD FJELL MENIGHET I 2024 

Igangsettelse av vårt månedlige nyhetsbrev med nær 600 mottakere og høye lesertall 

 

Vi fikk en ny dyktig kirketjener, Tor Arne Gjerrud. 

 

Vårt første kull med tre HEL-konfirmanter (tilrettelagt opplegg) ble konfirmert 

 

Våre syv  Dialogkonfirmanter ble konfirmert i juni. Ti nye startet opp i september 

 

Innkjøp av ny koketopp og kjøleskap i hovedetasjen med gave fra Einar Juels legat 

 

Nytt tilbud om Sommeråpen Kirke på tirsdager 

 

Vi fikk to nye «brudestoler» i gave til kirkerommet 

 

Flott jubileumsfeiring med festgudstjeneste, konserter og fest! 

 

Ola Bremnes-konserten i august som gav årets besøksrekord 

 

Engasjement av Ivar Flaten som kommunikasjonsmedarbeider 

 

Innkjøp av nye møbler i underetasjen med gave fra Sparebankstiftelsen DNB 

 

Vi har fått solcellepanel på taket i kirken 

 

Menighetsrådet vedtok ny strategiplan for 2025 – 2028 

 

Fjell kirke fikk sin egen podcast med 24 episoder i 2024 

 

En betydelig oppgradering av hjemmesiden vår og gode rutiner for oppdateringer 

 

Besøksrekord for våre konserter og kulturarrangement 

 

Marte Kinserdal startet som kateket i 20%-stilling i oktober 

 

Flott jubileumsfest i november hvor vi måtte ta i bruk selve kirkerommet! 

 

Randi Tørvi mottok JA-prisen for 2024! 

 

Julegrantenning på Austad Gård er blitt en tradisjon – i 2024 med enda mer folk. 
 

Dette og mye mer skjedde i 2024. 

Det er mye å glede seg over i Austad Fjell menighet! 
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2. MENIGHETSRÅDET OG DE VIKTIGSTE SAKENE I 2024 
Menighetsrådet er soknets valgte organ og i praksis et valgt styre i Austad Fjell 

menighet. Menighetsrådet skal ifølge Kirkeordningens §12 ha fokus på «alt som kan 

gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet». I Austad Fjell menighet har vi en vid 

forståelse av dette oppdraget, og ved siden av tradisjonell kirkelig virksomhet som 

gudstjenester, undervisning og kirkelige handlinger er også kulturarbeid, musikk, trening 

og gode møteplasser en naturlig del av det å være kirke.  

Menighetsrådet (MR) i Austad Fjell sokn består av seks faste medlemmer.  I tillegg har 

sognepresten fast plass som medlem av MR. I praksis innkalles varamedlemmene fast til 

alle møter og fungerer på lik linje som medlemmene. Kjønnsbalansen er ok, med en viss 

overvekt av kvinner (7 av 11 i det nye rådet).    

Menighetsrådet (2023 – 2027) 

består av: F.v. bak: Christoffer 

Tjelle (sogneprest), Jorunn Lyng 

Haugseth (representant i 

Fellesrådet), Jannicke Bakke-Olsen 

(vara), Kjartan Skogly Kværsøy 

(vararepresentant i Fellesrådet), 

Bente Hardang, Merethe Hansen 

Bramah (vara) og Berit Bastiansen 

(vara).  F.v. foran: Ingvild Tågvold 

Flaten (nestleder), Egil Fladmark, 

Eilin Ekeland (leder). Jan Einar 

Langedal (vara) var ikke tilstede da 

bilde ble tatt. 

 

Fjell menighetsråd hadde 10 møter i 2024 og behandlet 85 saker. Protokollene er lagt ut 

på menighetens nettside ( Protokoller Fjell menighetsråd - Austad Fjell menighet Drammen 

(kirken.no) . Menighetsrådet jobbet som alltid med årlige saker som budsjett, regnskap, 

virksomhetsplan, offerliste og oppfølging av arbeidet gjennom året. Stikkord for de 

spesielle sakene vi jobbet med i 2024 er jubileet, vedtak av strategiplan, vedtak av 

trosopplæringsplan, engasjement av kommunikasjonsmedarbeider og satsninger i 

forbindelse med dette, profil på HEL-arbeidet, utleie av underetasjen, vårt forhold til 

Sportskapellet ved Tverken, oppstart av prosess med faste frivillige i kirken  (for unge med 

ulike funksjonsvariasjoner). Vi har uttalt oss ved ansettelser av ny kirketjener og 

søndagskirketjenere og vært opptatt av ivaretagelse av diakoniarbeidet. 

Menighetsrådet har jobbet i tråd med den vedtatte strategiplanen for 2020 – 2024 som vi 

gjengir under.  Det ble likevel at annerledes år hvor vi jobbet frem ny strategiplan og 

hadde et stort fokus på jubileet. VI vil derfor ikke kommentere hvert enkelt punkt, men 

holde frem at vi i 2024 særlig har jobbet med å oppfylle punktene 1, 4, 9 og 10 som blir 

rapportert om andre steder i årsrapporten.  

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/drammen-kirkelige-fellesrad/menigheter/Austad-Fjell/om-oss/menighetsradet/protokoller%20fra%20fjell%20menighetsr%C3%A5d/
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/drammen-kirkelige-fellesrad/menigheter/Austad-Fjell/om-oss/menighetsradet/protokoller%20fra%20fjell%20menighetsr%C3%A5d/
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Strategiplan for Fjell menighet 2020 – 2024 

Visjon: Fjell kirke – et møtested for alle! 

Overordnede målsettinger: 

I tråd med vår visjon og våre verdier bygger vi videre et fellesskap og en kirke som møter 

og inkluderer mennesker i alle aldre, i alle livssituasjoner og med ulik trostilhørighet med 

åpenhet og varme. Mennesker som bor i bydelen og i nærmiljøet kjenner til og har i 

økende grad lyst til å komme til Fjell kirke og ta del i vårt fellesskap. Gudstjenestelivet og 

den kristne forkynnelsen skal kommunisere til både hjerte og hode, mennesker bli 

utfordret og kommer nærmere Gud og hverandre. 

Vår aktivitet, og våre gudstjenester skal videre kjennetegnes av at det 

• gir glede, samhørighet, refleksjon og vekst 

• preges av stor og god plass for frivillighet 

• gir rom for musikk og kulturelle uttrykk 

• bidrar til dialog og samarbeid med nærmiljøet og relevante grupper i byen 

• legges vekt på gode måltidsfellesskap 

• holder en høy kvalitet 

• er godt markedsført 

• blir gjennomført på en bærekraftig måte 
 

Satsninger og resultatmål for 2020 – 2024: 

1. Opprettholde dagens aktiviteter 
2. Styrke samarbeid med barnehager og skoler 
3. Livsnære og varierte søndagsgudstjenester med økt oppslutning. Flere foreldre i 

menigheten velger dåp for sine barn, og dåp i Fjell kirke. 
4. Flere ungdommer i vår menighet velger kirkelig konfirmasjon og opplever det som 

en viktig og god erfaring. 
5. Fortsatt prioritere og styrke frivilligheten og det diakonale arbeidet i menigheten. 
6. Styrke dialogarbeidet gjennom et aktivt samarbeid med Kirkelig Dialogsenter og 

DOTL, og selv ta et større ansvar for samarbeid med moskéene på Fjell. 
7. Styrke samarbeidet med Knutepunkt Fjell og andre aktører i bydelsnettverket.   
8. Opprettholde og styrke vår profil som «Kulturkirken Fjell» 
9. Videreutvikle vår hjemmeside, vår facebook-side og vår øvrige markedsføring til å 

bli tydelig, oppdatert og synlig for enda flere. 
10. Sikre en sunn og god økonomi med gode leietakere og en aktiv rolle i forhold til å 

søke støtte fra eksterne fond og legater. 
11. Jobbe aktivt for å sikre nødvendig utbedrings- og vedlikeholdsarbeid i kirken og 

sørge for gode og attraktive lokaler. 
 
I desember 2024 ble det vedtatt en ny strategiplan som gjelder for perioden 2025 – 2028. 
Planen er lagt ut på www.fjellkirke.no under informasjonen om Menighetsrådets arbeid. 
Den er ikke presentert i detalj i årsrapporten for 2024 da den først gjelder fra 2025.  
 

http://www.fjellkirke.no/
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3. JUBILEUMSFEIRNING HELE ÅRET 

Den 26. august i 1984 ble Fjell kirke vigslet av biskop 

Dagfinn Hauge. Gjennom historien vår har vi markert 

mange jubileer allerede, og også 40-årsjubileet 

fortjente en ordentlig markering. Menighetsrådet 

ønsket at jubileet skulle markeres gjennom hele året: 

En ekstra satsning på konserter; en egen podcastserie;  digitalisering av menighetsblader; 

jubileumsgudstjeneste og jubileumsfest. Rapporteringen fra jubileumsåret er spredt 

gjennom hele årsrapporten, men vi har her samlet opp det viktigste. 

Jubileet ble offisielt åpnet under Rett Hjem-

konserten den 15. februar. I forkant av 

konserten,  med «vår egen» Halldis Kirkeng med 

venner, foretok Bjørg Norrud og Åse Harket 

snorklippingen som markerte åpningen. Det ble 

en flott konsert og etterpå ble det servert 

marsipankake til alle med bilde av Fjell kirke.  

Den 25. august var det invitert til 

jubileumsgudstjeneste i kirken. Det ble en flott 

formiddag, hvor mange nåværende og tidligere 

aktive, og venner av kirken hadde møtt opp. På 

den oppgraderte kirkekaffen ble de gitt mange 

hilsener, også fra ordfører Kjell Arne Hermansen, 

som representerte kommunen og byen. Til denne 

søndagen fikk vi også to nye «brudestoler» til 

kirkerommet, finansiert av private gaver. Vi fikk 

også flere andre store pengegaver fra engasjerte 

støttespillere i menigheten og fra Fellesrådet. 

Gjennom hele året var det en ekstra satsning på 

konsertene våre. Den som trakk flest mennesker var Ola 

Bremnes med band, på torsdag 29. august. Da ble det 

nærmest publikumsrekord med 255 besøkende. Men 

høydepunktene var flere som vi har rapportert om i 

årsrapportens kapittel 8.  

Jubileumsfesten ble et annet høydepunkt, og gikk av 

stabelen på tirsdag 19. november. En egen komite, 

bestående av nåværende og tidligere 

stabsmedlemmer og frivillige, hadde gjort en flott 

innsats for å planlegge og gjennomføre festen, som 

samlet 106 festglade gjester. Det var god servering, 

fint program og ikke minst mye gjensynsglede og 

fellesskap denne kvelden.  
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Tidligere sogneprest Ivar Flaten la ned en 

særlig innsats i jubileumsåret med en egen 

podcast-serie hvor han hadde timeslange 

samtalte med rundt 25 mennesker som på 

ulike måter har hatt eller har et forhold til 

Fjell kirke og menigheten vår. Samtalene er 

tilgjengeliggjort på hjemmesiden vår og 

finnes også på de ulike 

podcastplattformene under navnet «Kulturkirken Fjell». Menighetsrådet er svært 

takknemlig for dette arbeidet som både er spennende å høre på, samtidig som det er av 

stor historisk verdi.  

Et annet svært omfattende og viktig prosjekt som ble 

gjennomført av Ivar Flaten var en digitalisering av 

samtlige menighetsblader som menigheten vår har 

utgitt gjennom våre 40 år, og også blader fra tiden hvor 

Fjell menighet vokste frem før kirken ble bygget. Alle 

disse bladene er tilgjengelige på hjemmesiden vår på 

internett og er av stor historisk verdi.  

 

Jubileet ble også markert på andre måter. Våren 2024 hadde vi flere søndager gjester på 

kirkekaffen på søndager som gav ulike utfordringer og innspill til oss som menighet. Blant 

gjestene var prost Øystein Magelssen, bispedømmerådsleder Lill Tone Grahl-Jacobsen og 

pensjonert diakon og leder i Bymisjonen, Sigmund Ruud.  

I forbindelse med jubileet ble det også gjort et løft i 

forhold til kommunikasjonsarbeidet vårt med en 

oppgradert hjemmeside;  bruk av en egen 

jubileumslogo for Fjell kirke; oppstart av et månedlig 

nyhetsbrev på epost. Les mer om 

kommunikasjonsarbeidet i årsrapportens kapittel 13.   
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4. STABEN OG ADMINISTRASJON 

Også i 2024 ble staben preget av endringer. 

Noen sluttet og andre kom til. En utfordring 

for staben er at kirken i begrenset grad har 

mulighet til å sette inn vikarer ved vakanser 

og sykemeldinger. Det sliter, samtidig som 

det er desto bedre når nye folk endelig 

kommer på plass!  

Staben i Austad Fjell menighet har i 2024 

bestått av følgende:  

• Kantor Galina Trintsoukova (100% stilling av dette er rundt 80% i vår menighet) 

• Kirketjener Finn Rune Ridder Karlsen (30% stilling ved Fjell kirke til mars 2024) 

• Sogneprest Christoffer Tjelle (100% stilling) 

• Diakon Ingeborg Danbolt Drange  (100% stilling – 60% fra våren 2024) 

• Kirketjener Tor Arne Gjerrud (30% stilling ved Fjell kirke fra 

mars 2024) 

• Kateket Marte Kinserdal (20% stilling i vår menighet fra 

oktober, men jobber også 80% som kateket i Tangen og 

Strømsø menighet. Marte er avbildet til høyre i rapporten.    

• I tillegg har Jakob Lyng Haugseth (frem til september 2024), 

Johannes Lyng Haugseth og Amelia Noworyta (fra sommeren 

2024) vært ansatt som kirketjenere på søndagsgudstjenestene.  

• Det er også andre som har hatt begrensede lønnede oppgaver: Jadwiga Ihlen har 

hatt ansvar for lunsjserveringen på Møteplassen (lønnet med midler fra tilskuddet 

vi får fra Drammen kommune), Sigrun Johnsen har vært noe engasjert rundt 

nabokafeen vårsemesteret 2024. Fra høsten 2024 har Ivar Flaten vært engasjert 

som informasjonsmedarbeider på timebasis.  

 

2024 har ikke vært det enkleste året for staben med sykdom og vakanser, avskjeder og 

velkomster….Det å bli kjent med en ny stabskultur og jobbekultur kan være krevende og 

det er en prosess å bli kjent med hverandre. Midt i alt har vi også hatt mange gode 

møtepunkter og ofte høy trivsel i et aktivt jubileumsår. Det har vært flott å ha en engasjert 

Kirkeverge med en ambisjon om å delta på et stabsmøte i måneden. Det er har også vært 

viktig med alle gode frivillige som står på og bidrar til å holde hjulene i gang.  

Staben hadde sin sommerlunsj på Condelica og juleavslutningen var hjemme hos 

sognepresten. I tillegg er staben invitert til menighetsrådets sommeravslutning i juni. 

Kirkelig Fellesråd inviterer til fellessamlinger for alle ansatte i juni og desember, og i tillegg 

har de ulike faggruppene hatt egne fagsamlinger, hvor særskilt prest og diakon har mange 

arbeidstimer som går med til dette.    
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5.  STATISTIKK OG TALL 

Tallene for 2024 er som alltid interessante og flere er positive for oss. Fortsatt så er det 

interessant å sammenligne med tallene også i 2019 og 2022, som var årene før og etter 

pandemien.   

Medlemstallet synker litt. Dette handler ikke om utmeldinger, men om dødsfall og lav 

dåpsprosent. Ikke minst handler det om at medlemmer flytter ut av sognet.  

Også i 2024 hadde vi  mange flotte kulturarrangement, og regner vi med «Påsken i Ord og 

Toner», «Mai kveld på Austad gård», «Lillejulaften i Fjell kirke» og Pilgrimsvandringen, som 

alle offisielt regnes som gudstjenester, så var vi i 2024 oppe i 25 egne  kulturarrangement 

med til sammen 2259 deltakere (1846 deltakere i 2023 med 27 arr.). Det er 22% økning! 

Antall gudstjenester er stabilt med gudstjenester stort sett hver søndag. Vi ser at 

fremmøtetallet er jevnt, og er tilbake på nivået fra før pandemien. Det var en markert 

økning på julaftengudstjenesten. Det er noen flere gudstjenester med under 20 fremmøtte, 

dette må det gjøres noe med. Ser vi bort den ekstra gudstjenesten i 2023 

(kveldsgudstjeneste på et HEL-seminar) hadde vi i en liten økning både i gudstjenestebesøk 

og nattverddeltakelse.  

Vi er glade for økningen i antall konfirmanter og tallet økte  videre i 24/25-kullet. Vi er 

bekymret for det lave dåpstallet, selv om vi ser en økning fra 2023. Dette har mange 

årsaker, men uansett er det en stor utfordring. Vi ønsker flere dåp og flere dåp i kirken vår. 

Vi ser også at Fjell kirke er en svært sjelden brukt kirke til vigsel og gravferd!  

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Antall medlemmer: 2448 2553 2591 1736 1860 1910 

Antall døpte i Fjell kirke 5 5 2 5 9 3 

Dåpsbarn i kirken, som bor i Fjell 2 4 1 3 5 2 

Antall døpte i sognet 13 8 10 6 13 7 

Antall konfirmerte i Fjell kirke: 10 5 0 0 1 5 

Antall konfirmerte medl i sognet  10 9 9    

Antall vigsler i Fjell kirke: 0 0 0 0 0 1 

Antall gravferder: 31 43 36 33 32 30 

Antall gravferder i Fjell kirke 2 7 3 5 2 2 

Antall gudstjenester i sognet: 53 54 56 69 32 51 

Antall deltakere på 
gudstjenester: 

2488 2504 2199 1626 1234 2484 

Antall deltakere på skolegudstj. 255 240 344 - - 484 

Antall deltakere nattverd 951 970 852 743 604 1207 

Antall høytidsvandringer 14 19 24 4 0 19 

Deltakere på høytidsvandringer 299 370 432  0  

Antall egne kulturarr: 25 27 30 16 9 14 

Offer til egen virksomhet: 46822 47453 26820 35097 20052 43074 

Offer til andre: 47314 36046 65239 27096 24319 37003 

Fast givertjeneste: 23000 23201 20150 19850 23700 19500 
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6. DIAKONI 

Diakoni er kirkens omsorgsarbeid, eller evangeliet i praksis kan man si. Austad Fjell 

menighet har lenge vært opptatt av å ha en tydelig diakonal profil. I 2024 klarte vi å 

holde oppe mye av dette arbeidet. De mest positive nyhetene var oppstart av Åpen Kirke 

på sommeren og en konsolidering av HEL-arbeidet.   

HEL-arbeidet  

HEL-arbeidet er et konsept og en visjon i Den norske kirke om å se alle mennesker som en 

ressurs og en drøm om at kirken kan være en arene hvor dette kan skje. HEL-arbeidet går 

på tvers, og handler både om både gudstjenester, diakoni og trosopplæring. HEL-arbeidet 

består i å invitere til en mer inkluderende kirke, en møteplass for mennesker med 

særskilte behov og at det er tilrettelagt slik at alle kan delta uansett funksjonsnivå. I Austad 

Fjell menighet har diakonen hatt et særskilt ansvar for dette arbeidet i samarbeid med 

resten av staben og frivillige. Diakoniutvalget deltok på en HEL-samling i Tunsberg våren 

2024.  

Andre har lagt merke til vårt HEL-arbeid: Diakonen ble intervjuet til et webinar om HEL-

gudstjenestene våre i “En kirke for alle?”. Vi har 

også hatt en diakonstudent i 4 ukers praksis som 

ønsket seg til en menighet med HEL-arbeid.  

Vi har gjennomført 5 HEL-gudstjenester, hvorav de 

fleste ble profilert som «HEL-gudstjeneste for små 

og store». De månedene vi hadde HEL-

gudstjenester hadde vi ikke våre tradisjonelle små- 

og storegudstjenester. Til sammen var det 449 

tilstede på HEL-gudstjenestene (gjennomsnitt på 

89). Gudstjenestene preges aktiv deltakelse av HEL-konfirmanter og andre.  

En sentral del av HEL-arbeidet er HEL-

konfirmantene. Dette er en del av 

undervisningsarbeidet vårt (Se rapportering i 

årsrapportens kapittel 10 om Kirkelig læring 

og undervisning), men handler også i stor 

grad om diakoni. Diakoniutvalget har vært 

sterkt involvert i arbeidet med HEL-

konfirmantene og to av medlemmene er 

faste frivillige ledere på samlingene. I 2023 mottok menigheten 20.000 kroner i støtte fra 

Tunsberg Bispedømme til arbeidet med HEL-konfirmantene og disse midlene har finansiert 

arbeidet også i 2024.  

Sofies Hage vokste ut av prosjektet Styrk et vennskap (2021 – 2023). Relatert til HEL-

arbeidet har det vært et besøk av S-klassen ved Drammen VDG skole våren 2024 for å 

jobbe i hagen. Det har også vært 2 samlinger for familier med HEL-konfirmanter og andre.   
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Nabokafeen og språkpraksis   

Tilbudet om gratis tomatsuppe hver torsdag for elevene på Galterud i langfriminuttet har 

fortsatt hele året. Som tidligere år har vi hatt nabokafé rundt 30 torsdager i 2024 og 

servert suppe til 2300 elever. Kaféen er fortsatt godt besøkt, men vi ser en nedgang 23% 

fra 2023 (fra 3000 serveringer til 2300). Vi tror at dette kan handle om at det har vært en 

nedgang i elevtallet ved Galterud Ungdomsskole. Det positive med nedgangen er at det er 

færre dager med overfylt kafé.  

For å gjennomføre Nabokafeen er det en fin gjeng med frivillige. I tillegg har diakonen 

deltatt i perioder. Sigrun Johnsen har også vært engasjert som kjøkkensjef store deler av 

året.   

Forandringshuset Drammen har hatt et tilbud om aktiviteter i underetasjen samtidig med 

nabokafeen på torsdagene. Av praktiske og økonomiske årsaker måtte de lege ned dette 

arbeidet i løpet av høsten 2024. Med dette mistet vi et fint tilbud og kanskje bidro det også 

til at besøket i kafeen ble noe lavere. 

Austad Fjell menighet har i flere år hatt et aktivt arbeid med folk i språkpraksis i samarbeid 

med flyktningetjenesten og tidligere også Forandringshuset. Selv om vi ikke lenger har 

dette aktive samarbeidet, har det vært flere på frivillig språkpraksis på nabokafeen. I 

vårsemesteret var det to og høsten 2024 var det en.   

På sommeravslutningen fikk vi høre fra flere av de frivillige at dette er en viktig møteplass 

for dem. Å treffe andre, å treffe og bli kjent med nordmenn, og et godt sted å komme. Her 

kan man lære nyttige ting om det norske samfunnet.  

Aerobicen 

I 2024 har aerobicen fortsatt i Storsalen i underetasjen på mandager og torsdager kl. 19 – 

20. I uker med konserter i kirken er torsdagstreningen flyttet til onsdager. Tilbudet er 

populært og har vokst i 2024. Her møtes rundt 20 kvinner til en god treningsøkt, 

entusiastisk og faglig ledet av to fysioterapeuter som har hver sin dag som instruktører. I 

løpet av året flyttet den ene instruktøren, og det er nå en instruktør. Dette fungerer godt, 

men gjør tilbudet mer sårbart, og på sikt må vi igjen rekruttere en instruktør til, eller ha en 

fast vikar.  

Det er trofaste og kjente frivillige som tar imot deltagerne, og diakonen har et overordnet 

ansvar for tilbudet. Vi opplever at det er et verdifullt tilbud for kvinner i ulike aldre og med 

ulik bakgrunn, og er stolte over at våre lokaler kan være viktige også for fysisk helse. Dette 

er et sosialt og rimelig treningstilbud som benyttes av damer som bor i nærmiljøet (1100 

kroner i semesteravgift / halv pris for studenter og andre som søker om det).  

Åpen tirsdag i sommerferien  

Etter initiativ fra menighetsrådet ble det invitert til åpen kirke 1o ganger fra midten av juni 

til midten av august.  Oppmøtet varierte fra 3 – 14 (gjennomsnitt på 9,5 inkludert ansatte), 

og det var hovedsakelig diakonen som hadde ansvar for dette tiltaket . I diakonens ferie 
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bistod andre ansatte og frivillige. Det var enkel servering, og mange ganger hadde 

besøkende med kake som ble servert. Hver gang var det tilbud om en enkel middagsbønn 

og lystenning i kirkerommet. Noen ganger også med musikk. Vi evaluerer tiltaket som 

vellykket og noe vi kan bygge videre i årene som kommer.  

Jubilantfest  

Årets jubilantfest på tirsdag 29 oktober 

var den 6. i rekken, og en tradisjon vi 

ønsker å fortsette. Det var noe dårligere 

oppmøte i år med 25 gjester, de fleste 

jubilanter, men også en del ektefeller 

/følge (Vi hadde invitert de i 

medlemsregisteret vårt som fylte 70, 75, 80 etc. i 2024). Diakonen og sognepresten ledet 

arrangementet, og i starten av festen hadde kantor og Skaiste Arvan en liten konsert. Egil 

hadde et flott kåseri / festtale og Per Roar Ekeland bidro som pianist under festen. Også 

forebyggende sykepleier i bydelen var invitert. Som alltid ble det servert snitter og kake, 

det ble sunget og pratet med god stemning!  

Sterk og stødig  

«Sterk og stødig» er et treningstilbud for eldre hjemmeboende i regi av Drammen 

kommune. Austad Fjell menighet låner ut Storsalen i underetasjen hver tirsdag kl. 10 – 11 

til tilbudet, og ser på dette som en berikelse av arbeidet vårt, selv om vi ikke formelt er 

arrangør. Treningstilbudet er populært og har venteliste for å bli med.  Vanligvis deltar 

mellom 14 og 20 på treningene. Dette er også et sosialt møtepunkt. Ved semesterslutt i 

juni og før jul bidro diakonen til hyggelige sosiale samlinger i peisestua etter treningen. 

Dette var veldig positivt. Vi inviterer også deltakerne til Møteplassen de tirsdagene vi 

arrangerer dette.  

Møteplassen 

Møteplassen er vårt tilbud til eldre og andre som er hjemme på dagtid. De månedlige 

konsertene med lunsj er ikke bare et godt kulturtilbud (Møteplassen er omtalt også under 

kapittel om «Kulturkirken Fjell»), men er også et viktig diakonalt tilbud. Spesielt vil vi her 

fremheve det sosiale aspektet med servering av gratis lunsj til alle i etterkant av 

konsertene. Det var til sammen 430 

besøkende på de 7 tirsdagene vi inviterte til 

Møteplassen (det betyr et gjennomsnitt på 

over 61 og en økning på litt over 16% fra 

2023). Et stort flertall ble igjen til 

lunsjserveringen. Gjennom hele 2024 var 

Jadwiga Ihlen engasjert som hovedansvarlig 

for lunsjen i samarbeid med frivillige. 

Kulturoasen / Drammen kommune er medarrangør og støtter oss økonomisk. Møteplassen 

samler eldre fra hele byen, og noen tirsdager har også en gruppe fra Ville Fredrikke 
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(dagsenter for eldre med demens) deltatt. På Møteplassen i oktober ble Verdensdagen for 

psykisk helse markert. Dette var i samarbeid med Knutepunkt Fjell og Danvik og Fjell 

Frivilligsentral.  

Sofies hage  

Sofies hage ble igangsatt som en del av 

prosjektet «Dyrk et vennskap» i 2022. 

Hagen har nå blitt en integrert del av 

HEL-arbeidet (se rapportering under 

HEL-arbeidet) men hagen handler også 

om å ta vare på og utvikle uteområdene 

våre.  Arbeidet med dyrking, vanning og 

utvikling av hagen har blitt gjort av en gjeng frivillige i hagegruppen vår. I 2024 ble det 

dyrket jordbær, rabarbra, poteter, urter og blomster. Avlingene ble begrenset, men det har 

vært motiverende og fint å se, samtidig som det har vært en utfordring med litt for mange 

besøk av rådyr. Det ble også gjort en stor jobb med å ta ned en god del trær som ble 

hugget til ved. Fremover må det jobbes med hva vi vil med hagen og hvordan arbeidet og 

bruken kan organiseres videre.  

Besøk og samtaler 

Selv om vi ikke har en organisert besøkstjeneste i menigheten er både diakon, sogneprest 

og også kantor jevnlig på hjemmebesøk og har telefonsamtaler.  Også flere trofaste 

frivillige bidrar i dette arbeidet. For enkelte har det bli satt opp mer organiserte 

besøksrutiner. Også beboere på Fjell Bo- og Servicesenter får tilbud om, og har benyttet 

seg av samtaler og besøk fra kirken.   

Felles diakonale tiltak i kirken i Drammen 

Det er også flere felles diakonale tiltak i Drammen:  Lunsj 

for etterlatte (i Bragernes menighetshus); Bykirken 

Strømsø med blant annet Åpen kirke, konserter, 

samtaletjeneste, suppeservering og hverdagsmesse; 

Kransbindingskurskveld før Allehelgensdag (i Konnerud 

kirke);  Dagstur for eldre i juni; «Påskeegget» - en samling 

på Påskeaften på dagtid (i Bragernes menighetshus); tilbud 

om sorggrupper gjennom foreningen «Sorg og omsorg i 

Drammen og omegn» er blant det felles tilbudene.  Det er 

varierende om og hvor mange fra vårt sogn som deltar på 

disse tilbudene, men det bidrar til å styrke kirkens felles 

arbeid i Drammen.  
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7. FRIVILLIGHET  

 Austad Fjell menighet har en liten stab, men høy aktivitet. Dette hadde ikke vært mulig 

uten alle våre trofaste og dyktige frivillige. Noen har vært med siden før kirken startet, 

mens andre kom til i 2024. Det må være meningsfullt og gøy å være frivillig! 

Frivilligfesten 2024 ble til jubileumsfest 

Vår tradisjonelle Frivilligfest i november ble 

dette året utvidet til en Jubileumsfest for 

alle. Festen er omtalt i årsrapportens 

kapittel 3. Våre i underkant av 100 frivillige 

ble spesielt invitert, og utgjorde en stor del 

av deltakerne, som også samlet tidligere 

frivillige. Det er viktig for oss å gjøre stas på 

våre frivillige, samtidig som det var en 

svært god erfaring med en åpnere 

invitasjon i 2024. Kanskje lar det seg 

kombinere også i fremtiden? 

 

Randi Tørvi vant JA-prisen 2024  

JA-prisen ble i 2024 delt ut for ellevte gang. Prisens formål er å anerkjenne og inspirere alle 

som er frivillige i Fjell kirke og motivere til en JA-kultur.   

Prisen gikk dette året til Randi Tørvi. Randi har lang fartstid som frivillig i menigheten og 

har vært veldig trofast i alle disse årene. Hun stiller opp på dugnader, lager middag på Gøy 

med musikk, tar ansvar for kirkekaffe, baker og bidrar på mange områder. Hun er ikke den 

som tar mest oppmerksomhet, men gjør sin flotte innsats med en naturlig beskjedenhet. 

Nettopp i jubileumsåret er det flott å gi JA-prisen til en av våre mange «stayere». 

 

Andre tiltak for frivillige 

Det er sommeravslutninger for flere av frivillig-

gruppene. De frivillige i nabokafeen har sin egen 

sommeravslutning. Det har også de frivillige rundt Gøy 

med musikk og babysang. Kulturkomiteen, 

diakoniutvalget og menighetsrådet har sine 

sommeravslutninger. For  frivillige i gudstjenester og 

andre sammenhenger har vi ikke tilbud om dette. 

Et hyggelig felles møtepunkt hvor alle frivillige inviteres 

er vårdugnaden i mai. Der er det jobbing, men også en 

sosial ettermiddag med felles pause, grilling og prat.  
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Menighetens ulike komiteer, utvalg og representanter 

I tillegg til alle frivillige som bidrar med små og store oppgaver, har menigheten noen faste 

utvalg i tillegg til menighetsrådet.  

Kulturkomitéen består av Per Roar Ekeland, Egil Fladmark, Kjell Nilsen, Anne-Kathrine 

Bondø, Ivar Flaten, sogneprest Christoffer Tjelle og kantor Galina Trintsoukova (leder). 

Komitéen har hatt jevnlige møter gjennom hele 2024 og har et hovedansvar for 

planlegging, økonomi og gjennomføring av kulturkveldene og kveldskonsertene i kirken. I 

Jubileumsåret tok kulturkomiteen et spesielt ansvar for flere av markeringene.   

Diakoniutvalget består av Ingvild Tågvold Flaten, Turid Hallan Buarøy, Sigrun Johnsen og 

diakon Ingeborg Danbolt Drange. Utvalget er veldig aktivt og har tatt ansvar rundt enkelte  

gudstjenester, HEL-arbeidet og Møteplassen. Utvalget engasjerte seg også da menigheten 

hadde stand under bydelsdagen ved Knutepunkt Fjell og i forhold til besøkstjeneste, grønn 

kirke og  mere til. En del av komiteen deltok på Diakoniens Dag ved VID i Oslo, og var også 

representert ved temasamling om HEL-arbeidet i Tønsberg.  

Bevertningskoordinator: Ingvild Tågvold Flaten koordinerer frivillige til kafeteriadrift på 

kulturarrangement og konserter i kirken. Hun organiserer også arbeidet med å finne 

frivillige til kirkekaffen etter alle gudstjenester.  

Kommunikasjonsutvalget ble opprettet i 2023 med Ivar Flaten og Per Roar Ekeland som 

medlemmer. Fra staben er sogneprest Christoffer kontaktperson og assosiert medlem. 

Etter at Ivar Flaten ble engasjert som lønnet informasjonsmedarbeider har utvalget vært en 

støttespiller for den styrkingen i informasjonsarbeidet som er gjort gjennom året. (Se 

rapportering om kommunikasjonsarbeidet i kapittel 13).  

 

 

Kveldsbilde fra Fjell kirke 19. januar 2024 
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8. KULTURKIRKEN FJELL 

Kulturkirken Fjell har vært en viktig profilering for kulturarbeidet i menigheten i over 20 

år. I jubileumsåret vårt i 2024 så vi at Kulturkirken Fjell er blitt en kulturscene og 

kulturaktør å regne med. Vi fikk mange flotte konserter og ny besøksrekord!  

Kulturkomiteen (se informasjon på side 15) har et hovedansvar for planlegging og 

gjennomføring av konsertene / kulturkveldene på kveldstid og tar også et stort ansvar for 

annet kulturarbeid i kirken. I tillegg til komiteen er det flere fast tilknyttede frivillige som 

tar et stort ansvar både når det gjelder billettsalg, baking og kafeteria.   

Kulturkomiteen hadde et aktivt år i 2024, hvor vi har prioritert å bruke mer penger på 

markedsføring med annonser i Drammens Tidende, kulturbrosjyrer med semesterprogram 

og mer vekt på forhåndssalg av billetter gjennom ticketco.no. En viktig nyhet var også vårt 

månedlige nyhetsbrev på epost, som i løpet av året fikk nær 600 mottakere. Alt dette tror 

vi har vært svært positivt for publikumsoppmøtet, som hadde stor økning hele året.    

I 2024 ble et rekordår både når det gjaldt ambisjoner, omsetning og besøkstall. Dette var i 

tråd med Menighetsrådets bestilling til Kulturkomiteen om en særskilt satsning i 

jubileumsåret. 

    

11 konserter og kulturkvelder med 1201 deltakere: Konsert med Halldis Kirkeng og Linda 

Sønsteby m/ band (15.2 med 66 fremmøtte), Gyldenløve Brygge (21.3 med 75 fremmøtte), 

Syng Fred med diverse musikere (14.5 med 90 fremmøtte), Sommersangkveld med Fine 

Blend (6.6 med 80 fremmøtte), Ola 

Bremnes (29.8 med 255 fremmøtte), 

Ine og Edvard Hoem (19.9 med 93 

fremmøtte), Tord Gustavsen og Solveig 

Slettahjell  (17.10 med 143 fremmøtte), 

Konsert med elever fra Musikklinja ved 

St. Hallvard (24.10  med 183 

fremmøtte), Brahmsaften med Galina , 

Victor og fire sangsolister (12.11 med 

53 fremmøtte), Julekonsert med 

vokalgruppe PUST (5.desember med 

129 fremmøtte) og til sist Ole Jørn 

Myklebust og Georg Buljo (17.12 med 

34 fremmøtte). April-konserten med 

Oslo Trekkspillklubb ble dessverre 

avlyst kort tid før konserten på grunn 

av sykdom og ville blitt en 12. konsert.   

7 flotte andre kulturarrangement med 501 deltakere : Tradisjonell konsertgudstjeneste på 

2. påskedag Påsken i Ord og toner (1.4 med 19 fremmøtte), Dukketeaterforestilling (24.4 

med 88 fremmøtte),  «Maikveld på Austad Gård» (14.5 med 96 fremmøtte), 
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Pilgrimsvandring (20.8 med 29 på vandringen / 35 til suppe), Julegrantenning ved Austad 

Gård (30.11 med 200 fremmøtte),  Lillejulaften i Fjell kirke -  konsertgudstjeneste (23.12 

med 69 fremmøtte )  

7 Møteplassen-konserter med 430 deltakere: 

Bagdad Café (13.2 med 67 fremmøtte) Seniorkorpset 

i Drammen (12.3 med 81 fremmøtte),Yngve 

Kristiansen (9.4 med 70 fremmøtte), Elin 

Kristoffersen (11.6 med 30 fremmøtte), Arne 

Bendixen Cabaret (10.9 med 54 fremmøtte), Halldis 

Kirkeng og Lasse Guldbrandsen (8.10 med 81 

fremmøtte), A Singing Affair (10.12 med 47 

fremmøtte)    

Det var også 3 eksterne konserter med til sammen 127 fremmøtte  : Bente Ihlevoll 

(eufonium) med andre musikere (24.4),  Ecco String Quartet (13.9), Julekonsert med 

Kulturskolen (29.11)  

 

9. KIRKEMUSIKK 

Kantor inviterer inn ekstra musikere på de fleste høymessene hun spiller på. Dette er et 

kjennetegn ved Fjell kirke og vi ser det også som en del av profileringen vår som 

Kulturkirken Fjell.  

I løpet av året hørte vi mange flinke unge solister. De er med på Talentprogram på 

kulturskolen som vår kantor samarbeider med. De deltar og vinner priser i regionale, 

nasjonale og internasjonale konkurranser og festivaler.  Det gir oss unike muligheter til å bli 

kjent med mange lovende musikere som spiller på våre gudstjenester og andre 

arrangementer. 

På høytidsdager og ved spesielle anledninger er det profesjonelle musikere og sangere som 
løfter budskapet med sang og musikk. Skaiste Arvan (sopran) er det et spesielt tett 
samarbeid med og hun blir brukt ved flere anledninger gjennom året. Ellers har Mirjam 
Bruu-Kammler, Sunniva Fevang, Anne-Stine Dahl mfl. bidratt i gudstjenestene.  

I tillegg til de ordinære gudstjenestene prioriterer vi to 
arrangement i en lett gudstjenestelig ramme  som får et 
særskilt musikalsk fokus. Det er «Påsken i ord og toner» på 
kvelden 2. Påskedag  og «Lillejulaften i Fjell kirke» kl. 22.00 
på Lillejulaften. På begge disse arrangementene inviterer vi 
inn profesjonelle musikere og det brukes tid og ressurser til 
øvelser og gode forberedelser.   

Kantor medvirker i tillegg som pianist ved mange kulturkvelder og arrangement, og deltar 

fast ved sangandaktene ved Fjell Bo- og servicesenter annenhver onsdag kl. 11. Musikken 

er en svært viktig del av disse arrangementene.  
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10. BARN OG UNGDOM / KIRKELIG UNDERVISNING OG LÆRING 

Menigheten har ansvar for å gi alle døpte i soknet et tilbud om kirkelig undervisning og 

læring. I 2024 har Det igjen vært vakanse i kateketstillingen, men mye har skjedd likevel, 

og vi fikk også vedtatt ny plan for arbeidet.  

Avgrensede tiltak i Austad Fjell menighet 

I tillegg til dåpssamtale og dåpsgudstjenester har vi følgende tilbud: I forkant av jul og 
påske inviterer vi til åpne høytidsvandringer i samarbeid med Gøy med musikk. I januar 
inviterer vi til juletrefest. I tilknytning til en små og store-gudstjeneste på høsten inviterer vi 
til utdeling av 4-årsbok og 6-årsbok. Før jul og før påske inviterer vi til juleverksted og 
påskeverksted.  
Ved alle disse tiltakene sendes det ut invitasjon med epost / SMS / brev til aktuelle 
medlemmer / familier. Dette gjøres også i forkant av andre små og store-gudstjenester, 
men da på en liste til familier som har vist interesse / deltatt på arrangement tidligere.  
Vi har også en tradisjon hvor vi flere ganger i løpet av året gir en bokgave til barn som 
deltar på Små- og store-gudstjenester.   
 

Fellestiltak for hele Drammen hvor barn fra menigheten deltok: 

Kirkerotteteateret for 3-7åringer i Bragernes kirke samlet ca. 100 barn og 100 voksne (like 

mange som i 2023). Dette er en fin og populær tradisjon som treffer godt hos 

barnefamiliene. 

Agentleiren på Solsetra leirsted samlet barn fra Austad Fjell, Strømsgodset og Tangen og 

Strømsø menighet. 2 barn fra Austad Fjell menighet deltok i 2024. 

Tårnagenthelg i Strømsgodset kirke ble arrangert i samarbeid mellom Strømsgodset, 

Austad Fjell og Tangen og Strømsø menigheter. Her deltok 15 barn fra de tre menighetene. 

Lys Våken med overnatting i Tangen kirke for 10-12-åringer ble arrangert som et fellestiltak 

for Tangen og Strømsø, Austad Fjell og Strømsgodset menigheter den første helgen i 

adventstiden. Her er deltok 12 barn fra de tre menighetene. 

 

Kontinuerlige tiltak i menigheten 

Babysang 

Babysang er et tilbud for babyer (fra rundt 4 

måneder) og deres foreldre. Det er samlinger hver 

torsdag fra kl. 12 – 14 i Strømsø menighetshus. 

Det er 10-ukers kurs både i høstsemesteret og i 

vårsemesteret med oppstart i september og 

januar. Tilbudet er et samarbeid mellom Austad Fjell menighet, Tangen og Strømsø 

menighet og Strømsgodset menighet. I 2024 var det godt oppmøte og deltakelse. Til 

sammen pleier det å være 11-12 babyer på en samling, og i løpet av året var det 42 babyer 

som var påmeldt. Av disse var 7 babyer tilhørende i Austad Fjell menighet. Babysang har 
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blitt veldig populært over hele Norge. Samspillet som oppstår mellom babyen og 

foreldrene gjennom sang, rytme, bevegelse og lek, gir en god start på livet. Dessuten er det 

hyggelig å møte andre som også er hjemmeværende med babyer. 

Babysangen ledes av vår kantor Galina Trintsoukova (musikalsk ansvarlig) og trosopplærer 

i Strømsgodset, Kjersti Haave Reknes (administrasjon, praktisk ledelse og kommunikasjon). 

Astrid Jørgensen er vår trofaste frivillig.  

 

Gøy med musikk 

Gøy med musikk er et ukentlig tilbud på onsdager for 1-7 åringer 

og deres voksne med sang, dans, lek og spill med musikk. Kantor 

Galina Trintsoukova startet opp tilbudet i 2008 og har vært leder 

for Gøy med musikk i alle år siden.  

På Gøy med musikk synger og spiller vi på enkle instrumenter. 

Rasleegg, trommer, triangler xylofoner, rytmepinner mfl.  Vi 

fantaserer, forteller, danser og leker med musikk.  Vi har det sosialt og hyggelig, både store 

og små. Vi starter kvelden med enkel, barnevennlig middag for alle. Maten er god og billig, 

kun 10 kroner for barn og 20 kroner for voksne,  med maks grense 50 kroner per familie.   

Til sammen var det 9 frivillige (13 i 2023 og 7 i 2022) som har vært med på kjøkkenet en 

eller flere ganger i 2024, mange er svært trofaste og stiller opp mye. Både store og små 

synes at frivillige lager fantastisk mat! Per Roar, som er bestefar til en av barna,  er med oss 

på piano på alle samlinger. Dette løfter stemningen! 

Gøy med musikk er et flott sosialt møtested 

for barn, foresatte og frivillige! Vi har veldig 

hyggelig miljø og flere er velkomne!   Noen 

onsdager har vært annerledes med et spesielt 

program etter en kortere musikktime enn 

vanlig: Dukketeaterforestilling med Cecilie 

Schilling i april, påskevandring før påske og 

julevandring på siste onsdag i høstsemesteret. 

Juleverksted var også populært.   I løpet av 

semesteret opptrer vi i noen små- og storegudstjenester, og blir invitert spesielt til 

påskeverksted og juleverksted under kirkekaffen.   

Tilbudet er åpent for alle og det kommer både lokale barnefamilier og familier som bor 

andre steder i kommunen og også i nabokommuner. Det var 27 barn på Gøy med musikk i 

2024 (30 i 2023 og 36 i 2022). I 2024 hadde vi 26 samlinger (27 i 2023 og 27 i 2022) med 

hele 699 besøkende til sammen. 319 av dem var barn. Det betyr at vi i gjennomsnitt var 

nesten 27 tilstede hver onsdag.  Vi er sikre på at de voksne som kommer sammen med 

barna sine til oss har minst like mye glede av tilbudet. Og kan også synge sammen hjemme, 

da de lærer så mye på samlingene. Økonomien på Gøy med musikk går bra, takket være 

kirkeofringer,  støtte fra Søndagsskole Norge og Kristelige Studieforbund   
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Dialogkonfirmanter 

Den 2. juni 2024 var det konfirmasjonsgudstjeneste for våre 7 dialogkonfirmanter. Det ble en flott 

dag, og dette var andre året vi hadde eget konfirmasjonsopplegg etter flere år med samarbeid med 

andre menigheter. Konfirmantene startet opp i 

september 2023 og hadde derfor en lenger 

konfirmasjonstid enn mange, men samlingene var 

noe sjeldnere. Foruten undervisningssamlinger på 

onsdager, var det også ekskursjoner blant annet 

til Dialoghuset Drammen / Strømsø Bykirke og 

Drammen Moské. Konfirmantene deltok som 

medhjelpere på gudstjenester, hadde et spesielt 

ansvar på klimagudstjeneste i januar, deltok på 

nattcup med kirkelige konfirmanter fra hele byen og var med på konfirmantleir sammen med 

Strømsgodset menighet og Tangen og Strømsø menighet.  

Diakonen med konfirmantansvar hadde ansvar for konfirmantgruppen fra oppstart i 2023. Vinteren 

2024 måtte sognepresten ta over ansvaret for undervisning og konfirmantarbeid, men diakonen 

deltok på enkelte tiltak og var med som leder på weekendleiren. Også noen tidligere konfirmanter 

deltok som ledere på Nattcup og leir. Dette var veldig positivt. Dette gav konfirmantene en viss 

kontinuitet med lederne gjennom hele året.   

I september 2024 startet en ny gruppe på 10 ungdommer 

som konfirmanter. Også dette kullet har sognepresten 

ansvaret for. Det har vært en veksling mellom 

undervisningssamlinger i kirken på mandager / onsdager, 

deltakelse på enkelte gudstjenester og ekskursjoner til andre 

steder. Sammen med sognepresten har konfirmantene 

høsten 2024 vært på musikalen Jesus Christ Superstar på 

Folketeateret; på Fortellerforestilling om Moses i Strømsø 

Kirke; på Fortellerkveld i Bragernes kirke og på besøk til 

Drammen Moské. Menighetsrådet har vedtatt at 

konfirmasjonstiden i Austad Fjell menighet er gratis.       Dramatisering av julefortellingen 

HEL-konfirmanter 

Vårt første HEL-konfirmant-kull ble feiret i en flott konfirmasjonsgudstjeneste 9. juni. Det 

var tre stolte og fine konfirmanter  og rundt 150 mennesker i kirken denne dagen. Det var 

spesielt fint at også mange fra menigheten deltok, og på kirkekaffen ble det vist en 

bildepresentasjon fra konfirmantåret. Det har vært ti undervisningssamlinger på tirsdager 

etter skoletid, 4 HEL-gudstjenester og to samlinger rundt bålpanna i Sofies hage med 

familiene.  I november 2024 startet det opp et nytt kull med HEL-konfirmanter. Dette året 

ble det 4 ungdommer, og vi ser fremover mot 

konfirmasjonsdagen 11. mai 2025. Det er diakonen som har 

hatt hovedansvaret for HEL-konfirmantene i nært 

samarbeid med 2 dedikerte frivillige pensjonerte lærere 

som er med på alle samlinger. Også kantor har deltatt på de 

fleste undervisningssamlingene.  
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Kirkens Teaterskole Drammen  

Teaterskolen har hatt sin base i  base i Fjell kirke i flere år. Etter en veldig flott 

juleforestilling på Drammen Teater i 2023, har teatergruppen vært nær uten aktivitet i 

2024. Dette handler om at lederne ikke hadde mulighet dette året, og også dårlig økonomi 

for Teaterskolen. Et unntak var deltakelse under HEL-gudstjenesten for små og store i Fjell 

kirke i februar 2024. Da sang og spilte en stor gruppe av de 29 deltakerne utdrag fra 

julespillet og også andre sanger.   

Samarbeid med skoler og barnehager 

Samarbeidet med Fjell skole og barnehagene begrenser seg til høytidsvandringer før jul og 

påske og julegudstjenester for Fjell skole.  

Julegudstjenesten i 2024 var godt besøkt (litt 

flere enn i 2023!).  Av disse deltok en stor 

gjeng med andreklassinger i et juletablå og 

med korsang på begge gudstjenestene. 

Barna var også i kirken dagen før 

julegudstjenesten for å øve. Mellom 

gudstjenestene inviterte Galina 

andreklassingene til en liten musikktime som 

i Gøy med musikk (Se bildet) 

 

 

Høytidsvandringene er også en viktig tradisjon, 

men vi har trappet ned antallet i 2024. Vi hadde nå 

kun 12 vandringer for barnehager og skoler til 

sammen. I tillegg kom de åpne høytidsvandringene 

i samarbeid med Gøy med musikk.  Sogneprest og 

kantor er med på alle vandringene. I 2024 fikk vi 

særskilt hjelp av menighetspedagog Nina 

Fergestad i Strømsgodset til vandringene, og på 

jule-vandringene ble også vår nye kateket med på 

noen.  
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11. GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

Det har vært gjennomført 50 gudstjenester på søndager og helligdager i kirken. I tillegg 

kommer 3 gudstjenester på andre dager (2 av disse er skolegudstjenester med til sammen 

255 deltakere).   

Vi hadde også i 2024 til sammen 5 dialoggudstjenester. Menighetsrådet ønsker enkelte 

kveldsgudstjenester i løpet av semesteret og disse ivaretar dette. Gudstjenestene er litt 

dårligere besøkt enn formiddagsgudstjenestene, men vi tenker likevel at de har en 

funksjon.  

Vi arrangerte til sammen 5 HEL-gudstjenester:  3 

på våren og 2 på høsten. Disse var blant våre best 

besøkte gudstjenester, og vi får høre mye positiv 

respons på disse.  

Samtidig med at vi har begynt å feire HEL-

gudstjenester har vi tilsvarende færre Små- og 

storegudstjenester. I 2024 hadde vi 3-4 ordinære 

Små- og storegudstjenester.  

 

Høymessene er likevel den mest kontinuerlige gudstjenesteformen. I prinsippet så er 

gjerne 2 – 3 gudstjenester i måneden høymesser.  Om sommeren er det 7-8 søndager med 

fellesgudstjenester / høymesser vekselsvis i Tangen kirke og i Fjell kirke.  

Kantor Galina jobber på 3 av 4 gudstjenester i måneden. Sogneprest Christoffer fikk i 2024 

flere frisøndager og jobber nå 2 av 3 søndager. Diakonen deltok primært på HEL-

gudstjenestene, men også på enkelte andre gudstjenester. Margrethe Schmidt 

Johannessen har vært prest på 6 gudstjenester i 2024. Menigheten har også leid inn Ivar 

Flaten som vikar på 4 gudstjenester, hvor prosten ikke ville stille med prest. For å dekke 

opp alle søndagene har vi i 2024 også hatt to salmekvelder ledet av Turid Hallan Buarøy. 

Dette har vært veldig positivt, og er noe vi håper kan fortsette.  

Antallet vielser er som vanlig 0 i Fjell kirke. Parene som gifter seg kirkelig i vår menighet 

velger helst andre og mer tradisjonelle kirker. Prest og kantor deltar i turnus hvor vigslene i 

prostiet er jevnt fordelt.   

Antallet gravferder i sognet gikk ned til 31 (43 i 2023 og 36 i 2022), av disse ble 5 utført i 

Fjell kirke (7 i 2023). Vi opplever det som veldig positivt når pårørende velger bisettelse fra 

Fjell kirke og tilbyr da også gratis lokaler til minnesamvær dersom den avdøde tilhørte 

sognet. 

Antallet dåp av barn i sognet ble på 13 (10 i 2023 og 8 i 2022). Det er fint med økning i 

dåpstallet, men det er like fullt en lav dåpsprosent. Det ble utført 5 dåpshandlinger i Fjell 

kirke, og av disse var 3 medlemmer i andre sogn. Antallet konfirmanter har gått kraftig 

opp. Fra 5 i 2023 til 10 i 2024 og nå 14 som vil bli konfirmert i 2025. Dette er veldig positivt!  
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12. DIALOGARBEID 

Dialogarbeidet har i mange år vært et viktig kjennetegn for Fjell kirke og for menigheten. 

Satsningen på dialog har endret seg etter at Kirkelig Dialogsenter nå er etablert i 

Strømsø menighetshus. Likevel skjedde det også mange positive ting i 2023.  

Austad Fjell menighet er aktivt med i Drammen og omegn tros- og livssynsforum (DOTL). 

Sognepresten sitter i styret og også andre fra menigheten er engasjert på møtene. DOTL 

har vært nede i en bølgedal siden 2023, men har nå løftet seg og integreringsdiakon i 

Kirkelig Dialogsenter er engasjert som ny koordinator i en prosentdel av stillingen sin.  

 

DOTL var invitert til Fjell kirke for å gjennomføre sitt årsmøte i april 2024. Møtet hadde god 

oppslutning og det var hyggelig igjen å samle dialogfolk i kirken. Her ble sognepresten 

gjenvalgt som styremedlem, og Nasim Rizvi ble leder i DOTL.  

I september ble det gjennomført en «pilgrimsvandring» til ulike hellige hus i regi av DOTL 

og Kirkelig Dialogsenter. Vandringen startet i Fjell kirke, og flere fra menigheten deltok.  

Dialogkonfirmantene hadde en fin ekskursjon til Drammen Moské i mars og ble der tatt 

imot av Imam Malik med flere. Dette er blitt en tradisjon og en programpost som 

konfirmantene opplever nyttig og spennende. Vi ser på forskjeller og likheter mellom de to 

religionene.  

En lang tradisjon mellom Drammen Moské og Fjell kirke med gjensidig besøk på ID og på 

julaften falt dessverre sammen i 2024. Dette er en tradisjon vi ønsker å ta opp igjen.  

Gjestebud ble gjennomført i november 2024 i Bragernes Menighetshus, etter et års pause. 

Austad Fjell menighet var godt representert med både frivillige og ansatte.  

Vi er medlem av nettverket «Fremtiden bor hos oss». Dette er et nettverk av menigheter i 

spesielt flerreligiøse lokalmiljø. Nettverket er startet opp etter modell fra Sverige, og er 

fortsatt i oppstartsfasen. Sognepresten deltok på nasjonal konferanse i Oslo i april og ble 

der også valgt inn som medlem av valgkomiteen. Tidligere diakon Signe Myklebust er 

medlem i styret til mars 2025, men fra 2023 som representant fra Grønland og Gamlebyen 

menighet.  

Dialogtenkningen er elles med i mye av det som skjer i kirken. Podcastserien tar opp tema 

som har med dialog å gjøre. Kulturarrangementet «Syng Fred» i mai var også en kveld som 

samlet folk fra ulike sammenhenger og hadde et dialogfokus. Dialoggudstjenestene har 

flere ganger hatt gjester med annen tro. En spesielt spennende gjest i 2024 var Benedicte 

som både har hinduistisk og kristen tilhørighet, og som fortalte om sin vei til å ha en egen 

«konfirmasjonshøytid» i 2024 som ivaretok begge tradisjoner. I denne seremonien 

medvirket både en hinduistisk prest og også dåpspresten hennes fra Fjell kirke da hun ble 

døpt for 15 år siden, og dagens sogneprest. NRK har skrevet om denne fortellingen og vi 

har også delt artikkelen på vår nettside.  
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13. KOMMUNIKASJON 

I 2024 ble kommunikasjonsarbeidet i menigheten vesentlig styrket. Dette har vært en del 

av strategiplanen vår siden 2020, men i 2024 ble det gjort mer enn noen gang.  

Etter at kommunikasjonsutvalget ble opprettet i 2023, har spesielt Ivar Flaten tatt et større 

ansvar for kommunikasjonsarbeidet. I 2024 ble han også ansatt i en timebasert 

kommunikasjonsstilling med ansvar for hjemmeside, nyhetsbrev, oppdateringer av 

infoskjermen med mer. På eget initiativ har han også lagt ned et stort arbeid i 

podcastserien Kulturkirken Fjell og digitaliseringen av menighetsbladene, som vi har 

rapportert om i kapittel 3  

Kommunikasjonsarbeidet vårt i 2024 handlet om følgende:  

• Hjemmesiden vår har fått en grundig oppjustering og blir nå moderert kontinuerlig. 

Alle anbefales å gå inn og bruke den!  

• Vi har startet opp med produksjon og utsendelse av månedlige nyhetsbrev på 

epost. Gjennom innsamling av kontaktinformasjon på konsertene våre, har vi nå 

over 600 mottakere og vi er svært fornøyde med kvaliteten på nyhetsbrevene.  

• Infoskjermen i peisestua er alltid oppdatert og informativ.  

• Det sendes ut SMS-info til ulike infolister for gudstjenester, kultur og møteplassen.  

• Facebooksiden vår er aktiv og vi nådde ved årsskiftet 24-25 1300 følgere. Dette gjør 

siden til den desidert største av menighetene i Drammen (om vi holder Bragernes 

kirke sin side utenom som er i en annen liga). 

• Vi har brukt mer penger på annonsering, både på Facebook og også i Drammen 

Tidende for store konserter.  

• Det er gjort et viktig arbeid med å utvikle vår database med kontaktinfo på 

mennesker som ønsker informasjon om menigheten og en særskilt liste for 

kulturarbeidet.  

• Det ble produsert egne brosjyrer for kulturprogrammet hvert semester. 

• Det ble laget og hengt opp banner på gjerdet ved Austad Gård under begge 

arrangementene vi hadde der (Maikveld på Austad Gård og Julegrantenning). 

• Det ble også i 2024 produsert informasjonsheftet «Nytt fra Kulturkirken Fjell». 

Informasjonsheftet kom ut i 2 utgaver. Heftet fyller et behov for en samlet oversikt 

over hva som skjer, men har blitt nedprioritert etter at vi fikk laget egne brosjyrer 

med kulturprogrammet. Heftet deles hovedsakelig ut på våre egne arrangement.  

• Det blir hengt opp plakater på våre egne 

infotavler og mer sporadisk på andre steder i 

bydelen. Arbeidet med plakatopphenging har 

et stort potensiale for bedre rutiner. 

• Kommunikasjon handler også om synlighet 

der folk er. Vi hadde som alltid egen stand 

under bydelsdagen ved Knutepunkt Fjell og 

bidro også under kirkens felles stand under 

Elvefestivalen.   
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14. MILJØ OG KLIMA 

Austad Fjell menighet ønsker å være en grønn menighet som tar vårt ansvar for miljø og 

klima på alvor. I årsrapporten for 2024 vil vi trekke frem noen områder hvor dette blir 

synliggjort 

Vi ser at vi også i 2024 hadde en nedgang i strømforbruket. Dette kan skyldes full effekt av 

varmepumpene som ble installert i 2023, og det handler også om at vi ikke hadde fast 

utleie av underetasjen i 2024 , noe som medførte at vi kunne holde temperaturen lavere. 

Strømforbruket var i 2024 på 93.956 kwt. (103.999 kwt i 2023). Ser vi lenger tilbake til før 

pandemien og nye vinduer og varmluftspumper så var strømforbruket 168.000 kwt 

(gjennomsnitt for 2018 og 2019). Det betyr at Strømforbruket i årene før pandemien var 

78% høyere enn i fjor!   

I november 2024 installerte Kirkelig Fellesråd nye solcellepanel på deler av taket i Fjell 

kirke. Dette er noe som menighetsrådet tok initiativ til allerede for flere år siden, og vi var 

også villige til å ta deler av kostnaden med dette. Kirkelig Fellesråd valgte å ta hele 

kostnaden selv, men vi vil fortsatt få noe glede av strømproduksjonen da menighetsrådet 

betaler 30% av strømutgiftene som nå blir lavere. Vi opplever at solcellepanelene også gir 

et symbolsk signal som vi opplever positivt.  

Vi kildesorterer avfall, men har fortsatt utfordringer med en god gjennomføring av dette. 

Spesielt er det krevende å få tilfeldige leietakere til å gjennomføre kildesortering, og alt for 

ofte ender alt i restavfall. Vi har forsøkt å løse dette med å skremme med en avgift om 

kildesortering ikke skjer.  

Det er svært lite bruk av engangprodukter ved servering. Vi reduserer kopiering i takt med 

stadig økt bruk av digitale løsninger og bruk av ny skjerm i peisestua og prosjektor i 

kirkerommet ved gudstjenester og møter.  En frivillig leverer lysestumper til Det norske 

misjonsselskap som smelter om disse til nye lys.  

Menighetsrådet vedtok for flere år siden at vi skulle bruke fairtrade-kaffe. I 2024 ble dette 

vedtaket etterlevet med unntak av når vi har fått kaffe i gave.  

Austad Fjell menighet er engasjert i Klimafestivalen § 112 som går av stabelen i januar 

hvert år. I 2024 var det klimafokus på  en Temagudstjeneste i januar hvor også 

dialogkonfirmantene medvirket. Vi gjennomførte også Skaperverkets dag i juni med 

Blekktjerngudstjeneste og Pilgrimsvandring i august som også setter skaperverket i fokus.   

Utviklingen av Sofies Hage, som er nærmere omtalt under diakonalt arbeid, er også et 

praktisk klima- og miljøtiltak, med dyrking av frukt og grønnsaker og ikke minst gjennom 

glede og bevissthet rundt natur og det å dyrke lokalt. Hagegruppen gjør et viktig arbeid, og 

har også tatt ned en del skog rundt hagen.  
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15. KIRKEBYGGET 

Også i 2024 ble det utført noe arbeid i og rundt kirken. Nye møbler i underetasjen, 

oppgradering av kjøkkenet oppe og nye «brudestoler» var blant det som skjedde.  

Kirketjener har hovedansvaret for bygget og gjør en flott jobb i sin 30% stilling. Han er 

tilstede spesielt på onsdagene, og han ordner og rydder over alt. I tillegg til kirketjener er 

flere frivillige med og tar et særlig praktisk ansvar for huset og uteområdene. Det er også 

offisiell dugnad i mai hvert år.   

I 2024 ble følgende gjennomført:  

• Det ble installert nye solcellepanel på taket. Disse vil produsere strøm og 

redusere strømregningen og er bekostet av Kirkelig Fellesråd.   

• Enkelte vegger i kirkerommet som var sotet ned er malt. 

• Vi har fått en ny PC til kirkerommet bekostet av Kirkelig Fellesråd.   

• Vi har tatt i bruk ny adgangskontroll / lås ved kontorgangen i kirken med bruk 

av brikke eller kode i stedet for nøkler. Dette bidrar til større kontroll og 

fleksibilitet med hvem som har tilgang til kirken og enklere betjening av 

innbruddsalarmen.  

• Det ble kjøpt inn ny koketopp og kjøleskap til kjøkkenet oppe finansiert av 

Einar Juels legat.  

• Vi har fått to nye «brudestoler» til kirkerommet. Disse har samme produsent 

som de andre stolene i kirken, men er større og i skinn.  

• Vi har fått anbud om og vedtatt en opprustning av taket i Storsalen. Arbeidet 

med nytt tak og nye lamper vil skje i april 2025. Til arbeidet vil vi bruke de 

restmidler som vi mottok fra Sparebankstiftelsen DNB, som det nå er rundt 

50.000 kroner igjen av. Det er også søkt om ytterligere støtte.  

• Vi har mottatt en ny snøfreser fra Kirkelig Fellesråd som vil lette 

snøryddingsarbeidet på gangveien rundt kirken spesielt.   

 

16. VIKTIGE SAMARBEIDSPARTNERE 

Kirkelig Dialogsenter   

Kirkelig Dialogsenter Drammen eies av Tunsberg bispedømme, Areopagos, Drammen 

kirkelige fellesråd og Austad Fjell menighet. Siden sommeren 2023 har Dialogsenteret hatt 

kontor i Dialoghuset Drammen (tidligere Strømsø menighetshus) med Karoline Faber som 

dialogprest og daglig leder. MR-leder Eilin Ekeland sitter i styret, med Christian Theiste som 

vara.    

Drammen og omegn tros- og livssynsforum (DOTL) – Se rapportering under kapittel 12 

Kulturoasen / Aktiv Fritid i Drammen  - Se rapportering om Møteplassen under kapittel 8 

Fremtiden bor hos oss – Se rapportering under kapittel 12 
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Drammen Kirkeforum Austad Fjell menighet er medlem av Drammen Kirkeforum, det 

lokale kirkeakademiet i byen. Drammen kirkeforum er medlem av Norske Kirkeakademier. 

Drammen kirkeforum inviterer til månedlige arrangement, ofte med foredrag og debatt. 

Stort sett er arrangementene på Bragernes menighetshus eller på Drammen Bibliotek. 

Gjennom året har menigheten ansvar for servering ved enkelte arrangement og vår kantor 

er fast musikkansvarlig. Se www.kirkeforum.no 

Kulturrådet i Drammen Austad Fjell menighet er medlem i Drammen Kulturråd. Rådet er i 

oppbyggingsfasen og har en daglig leder i 50% stilling. Menigheten har ikke klart å 

prioritere å delta på møter i 2024, men anser det som viktig at vi er med i denne paraplyen 

for kulturlivet i Drammen.  

Drammen Sacred Music Festival Austad Fjell menighet var også i 2024 en nær 

samarbeidspartner for festivalen. På torsdag 17. september arrangerte i konserten / 

kulturkvelden med Edvard og Ine Hoem, som et samarbeid med festivalen.  Flere fra 

menigheten var engasjert som frivillige medarbeidere under festivalen i september. Våre 

konfirmanter deltok også på fortellerarrangement under festivalen. På den siste søndagen 

under festivalen lot vi være å arrangere egen gudstjeneste og henviste til 

festivalgudstjenesten i Strømsø Bykirke.  

Forandringshuset Drammen Forandringshuset Drammen har vært en viktig og god 

samarbeidsaktør og leietager i perioden 2019 – 2023. I 2024 var det et begrenset 

samarbeid rundt aktiviteter i underetasjen samtidig som vi arrangerte nabokafeen i 

hovedetasjen. Forandringshuset drev dette tilbudet selv inntil i oktober da de valgte å 

legge ned tilbudet.  

Fjell Bo- og Servicesenter Kontakten med Fjell Bo- og Servicesenter er god, men mer 

begrenset enn tidligere år. Vi inviterer til sangandakter annenhver onsdag kl. 11.  Vi 

opplever at andaktene er godt besøkt og det har vært et spesielt nært og godt samarbeid 

med miljøansvarlig Trude ved sykehjemmet. Kantor deltar hver gang, mens sogneprest og 

diakon har byttet på å delta. Gjennom 2024 har også Turid Hallan Buarøy vært med som 

frivillig på de sangandaktene som diakonen har hatt ansvar for, og Else Liv Faye har også 

vært vikar.   

Den siste søndagen før jul la vi søndagsgudstjenesten til sykehjemmet og på påskedag 

inviterte sogneprest og kantor til en påskeandakt. Det gis informasjon om muligheter for 

samtaler og sognebud, og dette har vært benyttet i noen tilfeller.  

Knutepunkt Fjell / Frivillighetssentralen Det har vært et begrenset samarbeid med disse 

aktørene i også 2024. Austad Fjell menighet deltok med stand under bydelsdagen. 

Knutepunkt Fjell og Frivillighetssentralen var medarrangør av Møteplassen i oktober da 

Verdensdagen for psykisk helse ble markert.  

Galterud Ungdomsskole Gjennom mange år har vi et samarbeid med naboskolen om 

Nabokaféen. Skolen gir informasjon og tilrettelegger for kaféen og lærere med inspeksjon 

kommer innom kaféen.  

Drammen Kulturskole – Se rapportering under kapittel 9. 
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17. ØKONOMI 

Økonomien i Austad Fjell menighet er ikke så stor. Vi har lite penger i fond og ingen 

eiendommer utenom kirken. Tradisjonelt har vi vært flinke på å søke ekstern støtte fra 

legater og fond. I Jubileumsåret fikk vi også inn flere større gaver til menigheten enn 

vanlig. Det ble også et år med større utgifter til jubileumsmarkeringer, 

kommunikasjonsarbeid og konsertvirksomhet.   

 

Hovedtallene i regnskap er vedlagt til sist i årsrapporten. Noen ting er verdt å merke seg:   

• Utleieinntektene for 2024 ble nær som budsjettert. Det var budsjettert med 

50.000 kroner og vi fikk inn 47. 000 på til sammen 26 uleieforhold. Nytt av året var 

at vi reduserte utleien til eksterne selskaper til kun fem. Sogneprest fikk også 

fullmakt til å utøve skjønn i forhold til pris for utleie. Et eksempel er et sameie som 

betalte  halv pris 1250,- for et kort årsmøte i Peisestua. Den serbiske 

kulturforreningen er også blitt en fast leietaker av peisestua og betaler tilsvarende. 

Vi ønsker utleie som ikke sliter så mye på lokalene og som ikke krever oppfølging . 

• Strømforbruket gikk fortsatt ned.  Austad Fjell menighet betaler 30% av 

strømregningen, tilsvarende 51000 kroner for 2024.  

• Renholdsutgiftene er sterkt redusert etter at vi avsluttet avtalen med ISS i oktober 

2023. Vi har leid inn vaskehjelp i underetasjen etter behov. Hovedetasjen vaskes 

ukentlig av ISS, men dette dekkes av Kirkelig Fellesråd.  

• Før jul i 2023 fikk vi tilsagn om 150.000 kroner fra Sparebankstiftelsen DNB til nye 

møbler og lys i underetasjen. I underkant av 50.000 kroner (utgiftene til lys) 

overføres til 2025. Vi mottok også rundt 20.000 fra Einar Juels legat til innkjøp av 

nytt kjøleskap og koketopp på kjøkkenet. Til sammen mottok vi 192.000 kroner i 

gaver som blir ført i 2024-budsjettet.   

• Vi ble flinkere til å søke om støtte fra kommunen til konserter i 2024 og mottok til 

sammen 20.000 kroner i ekstra støtte fra tilskuddsordningen «økt 

kulturvirksomhet».  

• I forbindelse med jubileumsåret mottok vi noen ekstra store gaver fra private 

givere (til sammen 60.000), og også en gave på 25.000 kroner fra Kirkelig Fellesråd.  

• Søndagsofringer økte med nær 13% til 94.136 kroner. Det var de eksterne 

mottakerne som særlig fikk økt sine gaver og ofringene til egen menighet lå stabilt. 

• Ser vi bort fra de ekstraordinære gavene fra private på 60.000 kroner var 

givertjenesten stabil på 23.000 kroner. Her har vi et stort potensial!  

• I tillegg har vi om lag 50.000 kroner i driftsstøtte til trosopplæringsarbeid som ikke 

vises på våre egne budsjett, men er et eget budsjett under Kirkelig Fellesråd.  

• 2024 handlet om en styrking av kommunikasjonsarbeidet. Til dette store arbeidet 

ble Ivar Flaten leid inn på timebasis. MR ønsker å fortsette dette samarbeidet også i 

2025. 
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Nøkkeltall fra årsregnskapet for 2024 med disposisjoner 

Driftsregnskap 

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A) 2024 
Regulert 
Budsjett Avvik 

Oppr. 
budsjett 2023 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 406 151 384 510 21 641 230 000 337 667 

Refusjoner/overføringer (700-789) 80 074 75 721 4 353 41 450 99 701 

Statlige tilskudd (800-804) 0 0 0 0 0 
Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune (830-
839) 15 200 15 200 0 0 0 

Tilskudd fra soknets organer (840-859) 46 682 46 900 -218 45 500 45 926 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 370 227 358 316 11 911 462 600 182 052 

Sum driftsinntekter 918 334 880 647 37 687 779 550 665 346 

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 856 541 720 900 -135 641 825 100 997 525 

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 161 190 148 340 -12 850 83 950 242 178 

Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 49 088 47 000 -2 088 32 500 58 074 

Sum driftsutgifter 1 066 819 916 240 -150 579 941 550 1 297 
777 

      

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -148 485 -35 593 188 266 -162 000 -632 431 

Renteinntekter og utbytte (900-909) 4 070 2 000 2 070 2 000 890 

Mottatte avdrag på utlån (920-929) 0 0 0 0 12 500 

Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529) 0 0 0 0 0 

Netto finansinntekter/-utgifter 4 070 2 000 2 070 2 000 13 390 

      

Avskrivinger (590) 52 628 52 626 -2 52 626 52 628 

Motpost avskrivinger (990) -52 628 -52 626 2 -52 626 -52 628 

NETTO DRIFTSRESULTAT -144 415 -33 593 -110 822 -160 000 -619 041 

      

Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd) (930) 106 828 106 828 0 106 828 98 346 

Bruk av ubundne fond (940-949) 196 291 196 291 0 232 563 142 546 

Bruk av bundne fond (950-959) 84 562 75 181 9 381 114 000 408 715 

Sum bruk av avsetninger 387 681 378 300 9 381 453 391 649 607 

      

Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530) 186 562 186 563 1 186 563 18 611 

Avsatt til ubundne fond (540-549) 3 504 108 144 104 640 106 828 0 

Avsatt til bundne fond (550-559) 53 200 50 000 -3 200 0 11 955 

Sum avsetninger 243 266 344 707 101 441 293 391 30 566 

            

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK 0 0 0 0 0 
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Balanse 

Konto 2024 2023 Diff 

    
Anleggsmidler    

52401 - Kjøkken 368 396 421 024 -52 628 

SUM ANLEGGSMIDLER 368 396 421 024 -52 628 

    
Omløpsmidler    
Kasse bankinnskudd    
51020 - Bankinnskudd innland 327 394 568 675 -241 281 

Kortsiktige fordringer    
51300 - Kundefordringer (reskontro) 12 000 20 000 -8 000 

51310 - Forskuddsbetalte kostnader 6 265 7 201 -936 

51321 - Kortsiktige fordringer 151 608 2 791 148 817 

51351 - Inngående MVA kompensasjon 80 074 99 701 -19 627 

SUM OMLØPSMIDLER 577 341 698 367 -121 025 

    
SUM EIENDELER 945 737 1 119 391 -173 653 

    
Egenkapital    
Bundne fond    
55103 - Fond Fjell når flere -100 694 -90 187 -10 507 

55106 - Dyrk ett vennskap -62 431 -95 545 33 114 

55107 - Søndagsskolen Frifond GMM -3 200 -11 955 8 755 

Ubundne fond    
55600 - Disposisjonsfond -17 674 -188 240 170 566 

55601 - Barne- og ungdomsarbeid disposisjonsfond -62 405 -44 626 -17 779 

55602 - Prosjektkor disposisjonsfond -10 304 -10 304 0 

55620 - Fond menighetsarbeid (fra Strømsø) -200 000 -240 000 40 000 

    
55900 - Regnskapsmessig merforbruk 0 79 735 -79 735 

55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk 0 0 0 

55970 - Udekket i investeringsregnskapet 0 0 0 

55990 - Kapitalkonto -368 396 -421 024 52 628 

SUM EGENKAPITAL -825 104 -1 022 146 197 042 

    
Gjeld    
53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -117 246 -76 106 -41 139 

53201 - Kortsiktig gjeld 0 0 0 

53290 - Annen kortsiktig gjeld 0 -16 128 16 128 

53930 - Påløpte kostnader -3 389 -5 011 1 622 

SUM KORTSIKTIG GJELD -120 634 -97 245 -23 390 

    
SUM GJELD OG EGENKAPITAL -945 737 -1 119 391 173 653 
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Kommentarer regnskap 

Regnskapsmessig resultat 

 
Driftsregnskap 

Regnskapet viser negativt netto driftsresultat på kr 144 415,-. 

og et regnskapsmessig mer/mindreforbruk etter strykninger på kr 0,-. 

 
På grunn av strykningsbestemmelsene i forskriftens § 17 er det redusert i  

avsetting av disposisjonsfond (540-549) i forhold til budsjett med kr 104 640,-. 

 
Kommentarer avvik budsjett 

 
Menighetsrådet har vedtatt regulert budsjett. 

Generelt lite avvik fra budsjett, noe som tyder på god økonomistyring. 

 
Driftsregnskap 

Kjøp av varer og tjenester (100-299), avvik kr 135 641,- 
Avvik skyldes hovedsakelig større utgifter på honorarer selvstendig 
næringsdrivende,  

inventar og utstyr og konsulenttjenester Ivar Flaten dialog. 

 
Avsatt til ubundne fond (540-549), avvik kr 104 640,- 

Avvik skyldes strykning pga merforbruk. 

 
Avsatt til bundne fond (550-559), avvik kr 3 200,- 

Søndagsskolen - Frifondstildeling er ikke budsjettert. 
 

For mere informasjon se notene til årsregnskapet. 

 

Disponering av regnskapsmessig resultat pr prosjekt 

 

 

 

Regnskapsmessig resultat Prosjekt Faktisk Disponering Konto

Regnskapsmessig merforbruk 35006 - Kirkemusikk -7 543,70 Bruk av disp.fond 55600

Regnskapsmessig mindreforbruk 35000 - Menighetsråd 74 491,56 Avsettes disp.fond 55600

Regnskapsmessig merforbruk 35002 - Gøy med musikk -6 587,25 Bruk av disp.fond 55600

Regnskapsmessig merforbruk 35007 - Kirkens U.etg -25 050,06 Bruk av disp.fond 55600

Regnskapsmessig mindreforbruk 35008 - Barn og Unge 1 246,94 Avsettes disp.fond 55600

Regnskapsmessig mindreforbruk 35001 - Fjell diakoni/møtesteder 14 499,44 Avsettes disp.fond 55600

Regnskapsmessig merforbruk 35009 - Dyrk et vennskap -0,29 Bruk av disp.fond 55600

Regnskapsmessig merforbruk 35004 - Fjell kultur -44 721,29 Bruk av bundet fond 55106

Regnskapsmessig merforbruk 35005 - Fjell i bevegelse -6 335,35 Bruk av disp.fond 55600


